

Maatwerk omgevingskwaliteit Noord-Brabant

Vaartweg 78a 's Gravenmoer
Spacevalue

Inbreng	Aantal	Eenheid	Bedrag per eenheid	Totaal scenario
Sloop kassen	31372	m2	€ 17,75	€ 556.853
Verwijderen asbest				€ 161.963
Sloop overige bebouwing	149	m2	€ 42,0	€ 6.258
aanleveren vulzand	15835	m³	€ 5,0	€ 79.175
Verwijdering verharding	5968	m2	€ 8,5	€ 50.728
Totaal sloop				€ 854.977
Groenontwikkeling				
Kruidenrijk grasland	1,0349	ha	€ 5.582,0	€ 5.777
beheer kruidenrijk grasland	1,0349	ha	€ 2.237,7	€ 2.316
solitaire bomen	12	stuks	€ 83,29	€ 999
Beheer solitaire boom	12	stuks	€ 30,36	€ 364
Knotwilgen	177	stuks	€ 25,73	€ 4.554
Beheer knotwilgen (6 jaar)	177	stuks	€ 154,71	€ 27.384
Struweel (heester)	96	m1	€ 2,30	€ 221
Beheer struweel (6 jaar)	96	m1	€ 6,48	€ 622
Slagen	3715	m3	€ 6,66	€ 24.742
Knip en scheerhaag	1430	stuks	€ 2,25	€ 3.218
beheer knip en scheerhaag (6 jaar)	143	m1	€ 5,76	€ 824
natuurvriendelijke oever afgraving	165	m1	€ 6,66	€ 1.099
Oeverbeplanting	1911	stuks	€ 2,30	€ 4.395
Oeverbeplanting beheer (6 jaar)	1911	m1	€ 6,48	€ 12.383
Totaal groen				€ 88.898
Totaal				€ 943.874
Aantal titels gerealiseerd				7,55
		Inrichting- en mitigerende maatregelen		€ 90.256
Totaal				€ 1.034.131
Aantal titels gerealiseerd				8,27
		storting groenfonds		€ 125.000
Totaal				€ 1.159.131
Aantal titels gerealiseerd				9,27